

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 087
Stavba: Oprava rozvodů nn v ŽST. Březnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2022

Zadavatel:
SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 70994234

SŽ, s.o.

DIČ: CZ 70994234

Zpracovatel:

IČ: 70994234

SŽ, s.o.

DIČ: CZ 70994234

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI.

Cena bez DPH

507 050,81

DPH základní sazba daně 21,00%
snížená sazba daně 15,00%

Základ daně 507 050,81
0,00

Výše daně 106 480,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

613 531,48

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 087

Stavba: Oprava rozvodů nn v ŽST. Březnice

Místo: Datum: 14. 2. 2022

Zadavatel: SZ, s.o. Předmosta SEE Praha Projektant: SZ, s.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: SZ, s.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1	UOŽI	485 891,00	587 928,11	STA
2	ÚRS	21 159,81	25 603,37	STA

507 050,81

613 531,48

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů nn v ŽST. Březnice

Objekt:

1 - UOŽI

Místo:

Datum: 14. 2. 2022

Zadavatel: SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

485 891,00

1	M	7493100690	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici LED svítidlo o příkonu 201 - 300 W určené pro osvětlení venkovních prostor veřejnosti přístupných (nástupišť, přechody kolejiště) na ŽDC.	kus	4,000	24 400,00	97 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
2	K	7493153020	Výměna zdroje nebo čištění svítidla na železnici na sklopném stožáru nebo stožáru JŽ	kus	4,000	2 460,00	9 840,00	Sborník UOŽI 01 2020

D OST Ostatní

378 451,00

3	M	7493100230	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Lanko pr. 3 mm pozink protisměrné pravé konstr. 6x19M-FC, suché, dle EN 12385-4	m	90,000	11,90	1 071,00	Sborník UOŽI 01 2020
4	M	7493100210	Venkovní osvětlení Osvětlovací stožáry pevné Navleadlo Z pro železniční stožár JŽ 14m	kus	33,000	3 620,00	119 460,00	Sborník UOŽI 01 2020
5	K	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	40,000	788,00	31 520,00	Sborník UOŽI 01 2020
7	K	7496751010	Naprogramování, oživení a odzkoušení dotykového ovládacího panelu pro DŘT a SKŘ do celkového počtu 5 přepínatelných zobrazení ovládací plochy - naprogramování, odzkoušení a oživení ovládacího a zobrazovacího dotykového panelu pro řízení technologií na TT, SpS, EPZ a R22kV do daného rozsahu, zprovoznění komunikace, odzkoušení všech povelů a hlášek s nadřazenými PLC nebo PC	kus	2,000	50 800,00	101 600,00	Sborník UOŽI 01 2020
6	M	7496700030	DŘT, SKŘ, Elektrodispečink, DDTS DŘT a SKŘ skříňně pro automatizaci Nástěrná skříň pro telemechanickou jednotku, vybavená	kus	2,000	62 400,00	124 800,00	Sborník UOŽI 01 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava rozvodů nn v ŽST. Breznice

Objekt:

2 - ÚRS

Místo:

Datum: 14. 2. 2022

Zadavatel:

SŽ, s.o. Přednosta SEE Praha

Projektant: SŽ, s.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: SŽ, s.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 159,81

D PSV Práce a dodávky PSV

21 159,81

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

21 159,81

1	K	789122240	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy II očištění odmaštěním	m2	24,300	20,50	498,15	CS ÚRS 2020 01
2	K	789124151	Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B	m2	24,300	92,20	2 240,46	CS ÚRS 2020 01
3	K	789325111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový základní, tloušťky do 80 µm	m2	24,300	242,00	5 880,60	CS ÚRS 2020 01
4	K	789325116	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový mezivrstva, tloušťky do 80 µm	m2	24,300	233,00	5 661,90	CS ÚRS 2020 01
5	K	789325121	Nátěr ocelových konstrukcí třídy I jednosložkový alkydový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm	m2	24,300	229,00	5 564,70	CS ÚRS 2020 01
6	M	24618210	hmota nátěrová vodou ředitelná základní antikorozní na kovy	kg	9,000	146,00	1 314,00	CS ÚRS 2020 01